
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 453 lì 31-12-2015

*************

Determina del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 62 del 31-12-2015

Oggetto: Rimborso spese viaggio all'Assessore Russotti Claudia. Impegno di spesa

Il Responsabile dell'Area

Visto  l'ordine di missione dell'Assessore Russotti Claudia  prot.n.10887/2015 per recarsi a�

Palermo,

il 22 settembre 2015 presso la Sala delle Conferenze della Regione Siciliana, per partecipare al

Progetto ProRete PA;

- Preso atto delle spese sostenute dall'Assessore Russotti Claudia ammonta ad € 26,20 per il

pagamento pedaggio Giardini - Palermo e viceversa;

- Ravvisato, regolare, impegnare la somma di € 26,20 al cod.1.01.01.03 cap.70/2   bilancio 2015;

- Viste le leggi vigenti, il D.L.vo 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni,

DETERMINA

a) di impegnare la somma di € 26,20 al cod.1.01.01.03 cap.70/2  bilancio 2015;

b) di dare atto che l'obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2015.

La trasmissione della presente al Responsabile Area III Economico - Finanziaria per i

provvedimenti necessari.

L'invio della copia al Responsabile del Servizio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio
on - line.

                                 Il Responsabile Area I Affari Generali

                                                                                                         Dott. Bartorilla Giuseppe


